Certifica que el señor LUIS FERNANDO MEJIA YEPES identificado con cédula de 
ciudadanía número 8397851, se encuentra vinculado a la empresa desde el 27 de 
agosto de 2024, con un contrato laboral a TERMINO INDEFINIDO. Se desempeña 
como CONDUCTOR, y devenga un salario mensual de $1.300.000 (Un millón 
trescientos mil pesos m.l) 

La presente certificación se expide como constancia laboral, para la cualquier 
información adicional con gusto será atendida, al celular 3222115364 o al correo 
electrónico:  gestiondocumentos@transmilenium.com  

Cordialmente,